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Tegevusaruanne

Talutegu OÜ on asutatud 2012. aastal. Talutegu OÜ on põllumajandusettevõte, mille põhitegevusalaks on köögi- ja mugulviljade kasvatamine,

-esmatöötlemine ja -müük. Aruandeperioodil kasvatati köögivilja olulises osas avamaal, osa tootmisest on viidud katmikalale varase saagi

saamiseks.

Ettevõtte tegevuse mitmekesistamiseks on planeeritud omatoodangu väärindamine läbi töötlemise: saaduste kuivatamine, hoidiste

valmistamine, köögiviljade töötlemine ja pakendamine, maitseõlide valmistamine. Uurimis- ning arendustegevuse projekte ja nendega seotud

väljaminekuid majandusaastal ei tehtud, tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ja muid olulisi soodustusi ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 858 1 505

Nõuded ja ettemaksed 4 357 972

Varud 5 568 850

Bioloogilised varad 11 813 26 163

Kokku käibevarad 22 596 29 490

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 1 000 1 000

Materiaalsed põhivarad 23 319 28 863

Kokku põhivarad 24 319 29 863

Kokku varad 46 915 59 353

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 5 375 17 639

Võlad ja ettemaksed 801 137

Kokku lühiajalised kohustised 6 176 17 776

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 36 298 37 000

Kokku pikaajalised kohustised 36 298 37 000

Kokku kohustised 42 474 54 776

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 077 7 900

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136 -5 823

Kokku omakapital 4 441 4 577

Kokku kohustised ja omakapital 46 915 59 353
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 32 691 5 889

Muud äritulud 2 802 2 905

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -14 470 -2 426

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 11 933 26 170

Kaubad, toore, materjal ja teenused -24 578 -28 315

Mitmesugused tegevuskulud -1 096 -2 046

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 543 -5 665

Ärikasum (kahjum) 1 739 -3 488

Intressikulud -1 875 -2 335

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -136 -5 823

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136 -5 823
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Talutegu OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2018. a ja lõppes 31. detsembril 2018. a. Aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded sh laenunõuded.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Raha ja raha ekvivalendid kajastatakse õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse ettevõtte bilansis tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, nõudeid ostjate vastu. Nõudeid

ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt

laekuvatest summadest, seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades objektiivset informatsiooni kliendi maksevõime

kohta.

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused (võlgnike

maksekäitumise ebasoodsad muutused, nt edasilükatud maksete arvu suurenemine). Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse

ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varudena käsitletakse varasid, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus, mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase

äritegevuse käigus, materjale või tarvikuid, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kulusse kandmisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest. Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse

kulusse kandmisel kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Olemuselt ja kasutuselt sarnaste varude suhtes kasutatakse ühesugust

meetodit.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara või põllumajanduslikku toodangut kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, on tõenäoline, et

ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu ja vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav

mõistliku kulu ja pingutusega.

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui

ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused, ülejäänud bioloogilisi

varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (kui vara ei ole pärast soetamist oluliselt bioloogiliselt muundunud).

Bioloogilise vara esmasest arvelevõtmisest õiglases väärtuses ja ka hilisemast õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Bioloogilisi varasid kajastatakse tarbitavate- ja tootvate varadena, mis on rühmitatud valmidusastme järgi küpseteks või ebaküpseteks varadeks.

Tarbitavaid varasid loetakse küpseteks siis, kui neid on majanduslikult mõistlik muuta põllumajanduslikuks toodanguks, tootvaid varasid loetakse

küpseteks siis, kui nad on võimelised tootma põllumajanduslikku toodangut.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 400 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Materiaalset põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (va edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise

tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või mille suurust ei saa usaldusväärselt

hinnata, tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse

tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Varade

sihtfinantseerimist kajastatakse netosoetusmaksumuse meetodil, vara võetakse bilansis arvele tema

netosoetusmaksumuses – so vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara

soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes

vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku 

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad 

majanduslikku kasu. 

Kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle aasta, esitatakse bilansis pikaajaliste kohustustena,
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ülejäänud lühiajaliste kohustustena.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks:

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osaühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. omanikke;

2. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 357 4 357

Ostjatelt laekumata

arved
4 357 4 357

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 357 4 357

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 877 877

Ostjatelt laekumata

arved
877 877

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
95 95

Kokku nõuded ja

ettemaksed
972 972
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 46 052 448 46 500

Akumuleeritud kulum -15 736 -448 -16 184

Jääkmaksumus 30 316 0 30 316

  

Ostud ja parendused 3 582 630 4 212

Amortisatsioonikulu -565 -5 100 0 -5 665

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 582 46 682 448 50 712

Akumuleeritud kulum -565 -20 836 -448 -21 849

Jääkmaksumus 3 017 25 846 0 28 863

  

Amortisatsioonikulu -565 -4 979 -5 544

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 582 46 682 448 50 712

Akumuleeritud kulum -1 130 -25 815 -448 -27 393

Jääkmaksumus 2 452 20 867 0 23 319
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

lühiajaline laen 5 100 5 100   4 EUR

kapitalirent 275 275   

Lühiajalised laenud

kokku
5 375 5 375     

Pikaajalised laenud  

pikaajaline laen 36 298 36 298 5 EUR

Pikaajalised laenud

kokku
36 298 36 298   

Laenukohustised kokku 41 673 5 375 36 298   

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

lühiajaline laen 15 750 15 750   4 EUR

kapitalirent 1 889 1 889   

Lühiajalised laenud

kokku
17 639 17 639     

Pikaajalised laenud  

pikaajaline laen 37 000 37 000 5 EUR

Pikaajalised laenud

kokku
37 000 37 000   

Laenukohustised kokku 54 639 17 639 37 000   

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 32 691 5 889

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 32 691 5 889

Kokku müügitulu 32 691 5 889

Müügitulu tegevusalade lõikes   

põllumajandustoodang 32 106 4 877

teenuste müük 585 1 012

Kokku müügitulu 32 691 5 889
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Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 24 578 28 315

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 24 578 28 315

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 100 15 750

2018 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

600 11 250 4 EUR 2019

 

2017 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

15 750 4 EUR 2018



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2019

Talutegu OÜ (registrikood: 12241890) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AVE VERK Juhatuse liige 26.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 077

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136

Kokku 1 941

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 077

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136

Kokku 1 941

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 941

Kokku 1 941



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Köögivilja- (sh kõrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus
01131 32106 98.21% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 585 1.79% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ave Verk 47502040267
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5140798

E-posti aadress ave.verk@gmail.com


